
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: OSON-1411900
 

CENTURY OASI LED nástěnné svítidlo 14W CCT
1000lm IP54 ovál černé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 1400 lm

Délka 212

Výška 63

Šířka 120

Tloušťka 63 mm

Závit svorkovnice

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000

Počet cyklů ON/OFF 12500

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,26

Hmotnost včetně obalu v KG 0,33

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 90

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Vstupte do světa harmonie a světla s nástěnným svítidlem CENTURY OASI. Každý okamžik se promění v magický
zážitek díky jeho okouzlujícímu svitu a jedinečnému designu. Toto venkovní nástěnné svítidlo je jako dýchnutí
čerstvého vzduchu pro vaše prostory.
Se CENTURY OASI se vám naskýtá možnost vytvořit si vlastní atmosféru díky různým teplotám světla - od útulného
3000K, přes neutrální 4000K až po energizující 6500K. Zvolte si ten, který dokonale ladí s vaším okamžikem
a náladou.
Tohoto kvalitního svítidla od italského výrobce CENTURY neodoláte. Tato značka, s dlouhou historií a pevným
zázemím, vám přináší světelný prvek, který dělá domov útulným i moderním. S Century OASI získáte nejen krásné
světlo, ale také záruku kvality.
Máme tuto kouzelnou svítící klenotnici skladem, takže nemusíte čekat na svůj nový zdroj světla. CENTURY OASI se
postará o to, aby vaše prostory zářily. Ať už potřebujete osvětlit interiér nebo chráněný exteriér, toto svítidlo je
pro vás tou správnou volbou. Můžete ho jednoduše aplikovat na stropní stěny a nechat se unést jeho magickým
světlem.
Vyberte si svoji vlastní barvu světla díky praktickému voliči. Nastavte si atmosféru, která podpoří vaši kreativitu,
relaxaci nebo pohodu. To vše s odolným tělem z pevného PC materiálu, které odolá vlivům počasí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

